
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 6/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 6 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIII/89/2020 Rady 
gminy w Dąbrowie z dnia 10 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIV/91/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 
14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 19 lutego 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 12/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 6 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 17 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 8 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 28/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 24 kwietnia 2020, Zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 20 maja 2020 roku, Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 czerwca 2020 roku 
przeprowadzić zmiany budżetu na rok 2020, Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
18 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 25 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 46/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 10 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 lipca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 51/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 13 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 1 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 56/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 września 2020 roku, Uchwałą Nr 
XVI/111/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 24 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 28 września 2020 roku, Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 67/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 15 października 2020 roku, Uchwałą Nr 
XVII/114/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 30 października 2020 roku, Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 23 listopada 2020 roku oraz 
Uchwałą Nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 3 grudnia 2020 roku wprowadzić: 

1) zmiany budżetu na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2020 – 26.692.692,89 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 273.702,14 zł,  w tym ze sprzedaży majątku 239.000 zł,   

2) dochody bieżące 26.418.990,75 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 8.887.993,81 zł, 

b) subwencja ogólna –7.051.443 zł, 

c) dotacje celowe 547.682,94 zł, 

d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 552.318 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2020 – 26.542.692,89 zł 

1) wydatki majątkowe – 412.519,43 zł, 

2) wydatki bieżące – 26.130.173,46 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 8.352.032,14 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 1



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 7.415.013,51 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.291.588,30 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.445.228,31 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 566.311,20 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 8.887.993,81                                                                
zł, 

g) na obsługę długu – 60.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 grudnia 2020 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 77/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 4 grudnia 2020 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 393 684,69 946,00 394 630,69 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

8 500,00 294,00 8 794,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 294,00 6 294,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

23 735,00 1 797,00 25 532,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 735,00 1 797,00 25 532,00 

 85216  Zasiłki stałe 88 417,00 7 635,00 96 052,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85 917,00 7 635,00 93 552,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 800,00 -8 780,00 38 020,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

46 800,00 -8 780,00 38 020,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 1



855   Rodzina 7 964 269,00 666,00 7 964 935,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 906,00 666,00 24 572,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 906,00 666,00 24 572,00 

Razem: 26 691 080,89 1 612,00 26 692 692,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 71 750,00 0,00 71 750,00 

 71035  Cmentarze 7 590,00 -1 530,70 6 059,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 530,70 1 469,30 

 71095  Pozostała działalność 43 566,00 1 530,70 45 096,70 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 512,40 -21,58 490,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,01 -3,07 69,94 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 980,59 5 374,64 8 355,23 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 482,00 4 168,88 5 650,88 

  4227 Zakup środków żywności 2 550,00 -1 769,87 780,13 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 968,00 -7 749,00 8 219,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 530,70 1 530,70 

801   Oświata i wychowanie 7 960 264,03 0,00 7 960 264,03 

 80101  Szkoły podstawowe 5 495 255,40 -1 000,00 5 494 255,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 063 389,24 -20 000,00 3 043 389,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 184,40 -5 000,00 551 184,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00 30 000,00 192 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 500,00 -3 000,00 4 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 811,76 -3 000,00 135 811,76 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

8 500,00 2 000,00 10 500,00 

 80195  Pozostała działalność 86 343,25 1 000,00 87 343,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 647,25 1 000,00 60 647,25 

851   Ochrona zdrowia 132 500,00 0,00 132 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 3



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 500,00 0,00 55 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 -750,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -50,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 4 190,00 15 790,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -5 000,00 12 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -300,00 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00 1 000,00 2 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 -590,00 410,00 

852   Pomoc społeczna 935 784,69 946,00 936 730,69 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 500,00 294,00 8 794,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 294,00 6 294,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

76 735,00 1 797,00 78 532,00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 735,00 1 797,00 78 532,00 

 85216  Zasiłki stałe 88 417,00 7 635,00 96 052,00 

  3110 Świadczenia społeczne 85 917,00 7 635,00 93 552,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 301 680,00 0,00 301 680,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 -2 000,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 96 652,00 -8 780,00 87 872,00 

  4220 Zakup środków żywności 76 800,00 -8 780,00 68 020,00 

855   Rodzina 8 017 869,00 666,00 8 018 535,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 630 258,00 0,00 2 630 258,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 4



  3110 Świadczenia społeczne 2 347 655,00 -6 500,00 2 341 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 291,74 -4 000,00 39 291,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 183,00 -983,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 930,00 7 000,00 19 930,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -60,00 90,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 4 800,00 19 050,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 300,00 -157,00 1 143,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

25 906,00 666,00 26 572,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 906,00 666,00 26 572,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 186 464,08 0,00 3 186 464,08 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 782 220,00 0,00 782 220,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00 -5 000,00 51 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 -2 000,00 8 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 -500,00 1 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 -3 000,00 21 800,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 -2 000,00 88 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 536 000,00 15 500,00 551 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 138 230,00 1 000,00 139 230,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 1 000,00 6 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 5



 90095  Pozostała działalność 806 180,00 -1 000,00 805 180,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 000,00 -7 000,00 288 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 200,00 7 000,00 64 200,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

Razem: 26 541 080,89 1 612,00 26 542 692,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 77/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 4 grudnia 2020 roku 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2020 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 906 269,00 666,00 7 906 935,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 906,00 666,00 24 572,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 906,00 666,00 24 572,00 

Razem: 8 887 327,81 666,00 8 887 993,81 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 906 269,00 666,00 7 906 935,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 596 408,00 0,00 2 596 408,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 347 655,00 -6 500,00 2 341 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 291,74 -4 000,00 34 291,74 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

983,00 -983,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 930,00 7 000,00 16 930,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -60,00 90,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 250,00 4 800,00 12 050,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 300,00 -157,00 1 143,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 906,00 666,00 24 572,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 906,00 666,00 24 572,00 

Razem: 8 887 327,81 666,00 8 887 993,81 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 2



Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2020 wprowadzono środki
finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w kwocie 1.797 zł z przeznaczeniem na
dofinansowania wypłat zasiłków okresowych, w kwocie 7.635 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych oraz w kwocie 666 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne. Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.96.2020 wprowadzono środki finansowe zarówno po stronie dochodów i wydatków w
kwocie 294 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz
wprowadzono zmniejszenia o kwotę 8.780 zł na realizację Programu „posiłek w szkole i w domu”.

Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:
a)  dział 710 rozdział 71035 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę

1.530,70 zł na zakup usług pozostałych. Rozdział 71095 dokonano zmniejszenia w palnie
finansowym wydatków o kwotę 21,58 zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 3,07 zł na
składki na fundusz pracy, o kwotę 1.769,87 zł na zakup środków żywności, o kwotę 7.749 zł na
zakup usług pozostałych. Natomiast zwiększono wydatki o kwotę 5.374,64 zł na wynagrodzenia
bezosobowe, o kwotę 4.168,88 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 1.530,70 zł na
zakup usług pozostałych jako wkład własny Gminy. Wprowadzone zmiany dotyczą realizacji
projektu „Nasza przestrzeń – konsultacje społeczne dokumentów planistycznych na wsi i w małych
miastach”.

a)  dział 801 rozdział 80101 dokonano zmniejszenia wydatków o łącznej kwocie 33.000 zł tj. na
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000 zł (kwota 6.000 zł dotyczy SP w
Szczepanowie, kwota 14.000 zł dotyczy ZS w dąbrowie), na składki na ubezpieczenia społeczne o
kwotę 5.000 zł (dotyczy ZS w Dąbrowie), na zakup środków żywności o kwotę 3.000 zł (dotyczy
ZS w Dąbrowie), na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2.000 zł (dotyczy SP w
Szczepanowie), na odpis na ZFŚS o kwotę 3.000 zł (dotyczy ZS w Dąbrowie) a jednocześnie
zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000 zł (kwota 8.000 zł dotyczy
SP w Szczepanowie, a kwota 22.000 zł dotyczy ZS w Dąbrowie) oraz zwiększono wydatki na
szkolenia pracowników o kwotę 2.000 zł (dotyczy ZS w Dąbrowie). Rozdział 80195 dokonano
zwiększenia wydatków o kwotę 1.000 zł na odpis na ZFŚS (zmiana dotyczy ZS w Dąbrowie).

b) dział 851 rozdział 85154 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 750 zł na
składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 50 zł na składki na fundusz pracy, o kwotę 5.000 zł na
zakup usług pozostałych, o kwotę 300 zł na podróże służbowe krajowe, o kwotę 590 zł na szkolenia
pracowników. Natomiast zwiększono wydatki o kwotę 1.500 zł na wynagrodzenia bezosobowe, o
kwotę 4.190 zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1.000 zł na koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego. Wprowadzone zmiany dotyczą jednostki GOPS w Dąbrowie.

c)  dział 852 rozdział 85213 dokonano zwiększenia w planie finansowym wydatków o kwotę 294 zł na
składki na ubezpieczenia zdrowotne. Rozdział 85214 zwiększono plan o kwotę 1.797 zł na wypłatę
zasiłków okresowych. Rozdział 85216 zwiększono wydatki o kwotę 7.635 zł na wypłatę zasiłków
stałych. Rozdział 85219 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono wydatki na zakup
usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, zmniejszono wydatki na zakup energii o kwotę 2.000 zł .
Rozdział 85230 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 8.780 zł na zakup
środków żywności. Wprowadzone zmiany dotyczą jednostki GOPS w Dąbrowie.

d)  dział 855 rozdział 85502 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 6.500 zł
na wypłatę świadczeń rodzinnych, o kwotę 4.000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o
kwotę 983 zł na składki na fundusz pracy, o kwotę 60 zł na zakup usług zdrowotnych, kwotę 100 zł
na podróże służbowe krajowe, kwotę 157 zł na szkolenia pracowników. Natomiast zwiększono
wydatki o kwotę 7.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 4.800 zł na zakup usług
pozostałych. Rozdział 85513 dokonano zwiększenia w planie wydatków o kwotę 666 zł na składki
na ubezpieczenia zdrowotne. Zmiany dotyczą jednostki GOPS w Dąbrowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 1



e)  dział 900 rozdział 90001 dokonano zmniejszenia w planie finansowym wydatków o kwotę 5.000 zł
na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 2.000 zł na składki na ubezpieczenia społeczne,
o kwotę 500 zł na składki na fundusz pracy, o kwotę 3.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia, o
kwotę 2.000 zł na zakup energii, o kwotę 1.000 zł na podróże służbowe krajowe, o kwotę 1.000 zł
na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych, o kwotę 1.000 zł na opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych. Natomiast zwiększono wydatki o kwotę 15.500 zł na zakup
usług pozostałych. Rozdział 90004 dokonano zwiększenia o kwotę 1.000 zł na składki na
ubezpieczenia społeczne. Rozdział 90095 dokonano zmniejszenia o kwotę 7.000 zł na
wynagrodzeni osobowe pracowników oraz o kwotę 1.000 zł na wypłatę na PFRON, a zwiększono
wydatki o kwotę 7.000 zł na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiany dotyczą jednostki UG w
Dąbrowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7102F7-B4F4-4F53-9C0A-76FD30B23BAC. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g



	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Janusz Barczykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




